
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 52*****9S UZAL SANCHEZ, SANTIAGO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,40  
2 77*****9W GAYON CUETO, JONATHAN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
3 76*****5P AMIL RAMIREZ, JONATAN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,20  
4 79*****9B BARREIRO MIRANDA, JESUS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,00  
5 44*****2H CAO DE JESUS, FRANCISCO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
6 76*****6Z VILLAMAYOR GARCIA, CASIANO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,20  
7 76*****1A BARREIRO VILLAR , EDUARDO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
8 45*****5S MARQUES REY, VICTOR XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 52*****6B VARELA LOPEZ, JESUS XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 44*****8X BARDELAS PALMOU, MANUEL XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 44*****5Q COTO DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 44*****2D DOMINGUEZ LALE, RUBEN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 33*****1R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,60  
14 44*****0R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,40  
15 44*****4Y PORTOS TOJO, AGUSTIN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,20  
16 76*****0E GONZALEZ VAZQUEZ, JOSE MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,20  
17 53*****4Q SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
18 44*****1A DE LA FUENTE IGLESIAS, JUAN JOSE XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
19 32*****7B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
20 32*****2T SANDA MACHO, XURXO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
21 35*****9D MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 45*****7F PONTE SANDE, ADRIAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 53*****4X SABORIDO SOÑORA, LUCIA XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
24 44*****8E VALENCIA  MOLINOS, JULIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 44*****7Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
26 44*****1Z AMARELLE GARABAN, ROBERTO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  

Páxina 1 de 2



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32*****7B 19 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
32*****2T 20 SANDA MACHO, XURXO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
33*****1R 13 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,60  
35*****9D 21 MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44*****0R 14 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,40  
44*****5Q 11 COTO DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44*****8X 10 BARDELAS PALMOU, MANUEL XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44*****2D 12 DOMINGUEZ LALE, RUBEN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44*****1A 18 DE LA FUENTE IGLESIAS, JUAN JOSE XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
44*****8E 24 VALENCIA  MOLINOS, JULIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44*****4Y 15 PORTOS TOJO, AGUSTIN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,20  
44*****7Q 25 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44*****1Z 26 AMARELLE GARABAN, ROBERTO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44*****2H 5 CAO DE JESUS, FRANCISCO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
45*****7F 22 PONTE SANDE, ADRIAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45*****5S 8 MARQUES REY, VICTOR XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
52*****9S 1 UZAL SANCHEZ, SANTIAGO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,40  
52*****6B 9 VARELA LOPEZ, JESUS XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53*****4Q 17 SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
53*****4X 23 SABORIDO SOÑORA, LUCIA XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76*****0E 16 GONZALEZ VAZQUEZ, JOSE MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,20  
76*****6Z 6 VILLAMAYOR GARCIA, CASIANO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,20  
76*****1A 7 BARREIRO VILLAR , EDUARDO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
76*****5P 3 AMIL RAMIREZ, JONATAN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,20  
77*****9W 2 GAYON CUETO, JONATHAN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
79*****9B 4 BARREIRO MIRANDA, JESUS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,00  
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